I39MONACOR INTERNATIONAL  INSTALLATION
Verstärker
Zubehör
RACK-42NV
Best.-Nr.  0257650
RACK-33NV
Best.-Nr.  0257640
RACK-21NV
Best.-Nr.  0257630
RACK-15NV
Best.-Nr.  0257620
Geräte-Rack für 482-mm-Geräte (19“)
• Stahlblechausführung
• Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)
• Sicherheitsglastür mit Schwenkhebelschloss
• Einfacher Anschlagwechsel für links- oder rechtsseitige
Türöffnung
• Seitenwände und Rückwand abnehmbar und
abschließbar
• Lieferung inklusive Erdungsset, 4 Stellfüßen und 28
Montagesets
RACK-42NV: 42 HE
RACK-33NV: 33 HE
RACK-21NV: 21 HE
RACK-15NV: 15 HE
Abbildung ähnlich .
Modell RACK-42NV RACK-33NV RACK-21NV RACK-15NV
Größe 482 mm (19“) 482 mm (19“) 482 mm (19“) 482 mm (19“)
Höheneinheiten HE 42 33 21 15
Farbe Lichtgrau (RAL 7035) Lichtgrau (RAL 7035) Lichtgrau (RAL 7035) Lichtgrau (RAL 7035)
Montagezubehör Erdungsset, 28 Montagesets Erdungsset, 28 Montagesets Erdungsset, 28 Montagesets Erdungsset, 28 Montagesets
Nutztiefe 590 mm 590 mm 590 mm 590 mm
Außenmaße 600 x 1978 x 600 mm 600 x 1578 x 600 mm 600 x 1045 x 600 mm 600 x 778 x 600 mm
Max. Traglast 500 kg 300 kg 300 kg 300 kg
Gewicht 73 kg 55 kg 42 kg 38 kg
RACK-12W
Best.-Nr.  0244520
RACK-6W
Best.-Nr.  0244540
Wandgehäuse für 482-mm-Geräte (19“)
• Stahlblechausführung
• Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)
• Abschließbare Fronttür mit Sicherheitsglas
• Tür wahlweise links oder rechts öffnend
• Seitenwände und Rückwand abnehmbar und
abschließbar
• Maximale Einbautiefe hinter der Frontplatte 370 mm
• Lieferung inklusive Erdungsset und 16 Satz Montage-
schrauben
RACK-12W: 12 HE
RACK-6W: 6 HE
Modell RACK-12W RACK-6W
Größe 482 mm (19“) 482 mm (19“)
Höheneinheiten HE 12 6
Farbe Grau (RAL 7035) Grau (RAL 7035)
Montagezubehör Erdungsset, 16 Satz
Montageschrauben
Erdungsset und 16 Satz
Montageschrauben
Nutztiefe 380 mm 380 mm
Außenmaße 600 x 624 x 400 mm 600 x 358 x 400 mm
Max. Traglast 40 kg 40 kg
Gewicht 24 kg 15 kg
RACK-12WP
Best.-Nr.  0244530
RACK-6WP
Best.-Nr.  0244550
Wandgehäuse für 482-mm-Geräte (19“) mit
schwenkbarem Gehäusemittelteil
• Stahlblechausführung
• Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)
• Abschließbare Fronttür mit Sicherheitsglas
• Tür wahlweise links oder rechts öffnend
• Seitenwände und Rückwand abnehmbar und
abschließbar
• Maximale Einbautiefe hinter der Frontplatte 470 mm
• Lieferung inklusive Erdungsset und 16 Satz Montage-
schrauben
RACK-12WP: 12 HE
RACK-6WP: 6 HE
Modell RACK-12WP RACK-6WP
Größe 482 mm (19“) 482 mm (19“)
Höheneinheiten HE 12 6
Farbe Grau (RAL 7035) Grau (RAL 7035)
Montagezubehör Erdungsset, 16 Satz
Montageschrauben
Erdungsset, 16 Satz
Montageschrauben
Nutztiefe 490 mm 490 mm
Außenmaße 600 x 624 x 500 mm 600 x 358 x 500 mm
Max. Traglast 40 kg 40 kg
Gewicht 26 kg 19 kg